
POWIAT
ŁÓDZKI

WSCHODNI
PRZYJAZNY DLA

Or.272.1.12.2019.

STAROSTWO POWIATOWE W ŁODZI
90-113 Łódź, ul. Sienkiewicza 3

Łódź, dnia 29 października 2019 roku

Informacja z otwarcia ofert

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2019 r. póz. 1843), Zamawiający zamieszcza informację z otwarcia ofert
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
pn. „Ubezpieczenie Powiatu Łódzkiego Wschodniego w okresie od 01.01.2020 r.
do 31.12.2022 r."- znak Or.272.1.12.2019.

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 29 października 2019 roku do godziny
10:00 zostały złożone niżej wymienione oferty. Na sfinansowanie zamówienia, zamawiający
zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości 434 603,76 PLN.

Oferta nr l:

Nazwa i adres Wykonawcy: ERGO HESTIA Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń Ergo Hestia
S.A. Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń na życie Ergo Hestia S.A., ul. Hestii l, 81-731 Sopot.

l) Cena brutto: 373 495,50 PLN;
2) Termin wykonania zamówienia: w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2022r.;
3) Warunki płatności zawarte w ofercie:

a) I rata płatna do 31.12.2019 r.,
b) II rata płatna do 31.12.2020 r.,
c) III rata płatna do 31.12.2021 r.

Oferta nr 2:

Nazwa i adres Wykonawcy: COMPENSA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance
Group Oddział w Łodzi, 93-281 Łódź al. Marszałka E. Śmigłego-Rydza 20.

l) Cena brutto: 502 304,74 PLN;
2) Termin wykonania zamówienia: w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2022 r.;
3) Warunki płatności zawarte w ofercie:

a) I rata płatna do 31.12.2019 r.,
b) II rata płatna do 31.12.2020 r.,
c) III rata płatna do 31.12.2021 r.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

<PJ2Ł^&^>^
Ewa Redmann

tel. +48 42 633 71 91, +48 42 205 03 00
faks +48 42 632 93 11

e-mail: powiat@lodzkiwschodni.pl
www.lodzkiwschodni.pl


